



Caperio Finance AB, delägt av Caperio Holding noterat på First North, förvärvar Tech Data Financial Services

Caperio Finance har träffat avtal med TD Tech Data AB om förvärv av samtliga rättigheter och skyldigheter avseende Hyres och Leasingstock som tidigare förvärvats av TD Tech Data genom Scribona Financial Services, en tidigare bifirma till Scribona Nordic AB.

Fakta om affären:

- Det totala ursprungliga anskaffningsvärdet är ca **70 MKR**
- Hyres och Leasingstocken innehåller 420 st Hyres och Leasingavtal
- Totalt omfattar Hyres och Leasingstocken ca **350 kunder**
- Snitt ordervärdet per kund är ca 230 000 kr
- Samtliga avtal är refinansierade genom Ikano Bank SE

"Caperio Finance har de resurser och möjligheter att som aktiv partner utveckla denna Hyres och Leasingstock med sin långsiktiga affärsstrategi. Detta blir samtidigt ytterligare ett steg för Tech Data att renodla och koncentrera sig på kärnaffären" – säger Peo Knutson CFO TD Tech Data AB.

"Det är spännande att Caperio Finance fått möjligheten att på ett långsiktigt och proaktivt sätt bearbeta denna Hyres och Leasingstock, som under det senaste året legat lite i träda. Vi ser stora möjligheter att ge kunderna en möjlighet till flexibilitet och rörelsefrihet inom sina avtal då vi nu aktivt kommer att erbjuda kunderna möjligheten till uppgradering och utbyte av utrustning som ingår i avtalen" – säger Eric Aicardi VD Caperio Finance AB.

Affären genomfördes den 23 mars 2009 och gäller retroaktivt från den 1 januari 2009.

För ytterligare information:

Christer Haglund, Koncernchef Caperio AB, +46 73 625 75 01
Eric Aicardi, verkställande direktör Caperio Finance AB, + 46 709 236 888
Peo Knutson, CFO TD Tech Data AB, +46 8 795 36 06
Richard Jonsson, Sverigechef Ikano Bank Företag, +46 8 514 203 00

Besök även www.caperio.se

Caperio är noterat på First North och Mangold Fondkommission AB är dess Certified Adviser.

Om Caperio Finance:

Caperio Finance är ett delägt dotterbolag till Caperio AB och TEC Finance Sweden AB med specialisering på IT-finansiering. Bolagets huvudsakliga verksamhet ska bestå i att tillhandahålla finansiering samt finansieringslösningar till Caperio AB och dess säljorganisation. Finansieringen av verksamheten har delvis skett genom Caperio AB och nyckelpersoner inom bolaget med mångårig erfarenhet av att bygga upp framgångsrika leverantörs samarbeten inom området IT-finansiering.

Caperio Finance marknadsför framförallt operationella hyresupplägg tillsammans med Caperio AB där man gemensamt erbjuder flexibla hyreskoncept som ger hög grad av funktionalitet och rörelsefrihet snarare än rena investeringar i IT-system.

Caperio AB's affärsidé är att hjälpa kunden realisera sin egen affärsidé genom att tillföra kunskap, erfarenhet och innovativa lösningar. Med ett proaktivt förhållningssätt skapar vi effektivitet, säkerhet och trygghet för kunden genom hela affärsprocessen. Caperio finns idag i Stockholm, Örebro, Göteborg och Uppsala med ca 65 medarbetare.

Om Tech Data:

Tech Data Corporation är en av världens största distributörer av IT-produkter och programvaror från marknadens ledande leverantörer med över 100 000 återförsäljare i mer än 100 länder.

Tech Data är den ledande IT-distributören på den svenska marknaden med ca 300 medarbetare på det nordiska huvudkontoret i Spånga, norr om Stockholm. Tech Data har lokalkontor i Danmark, Norge och Finland och omsätter ca 10 miljarder kronor på den nordiska marknaden. Med unik kompetens, hög tillgänglighet, effektiv logistik och efterfrågade kringtjänster hjälper vi dagligen våra återförsäljare att på ett kostnadseffektivt sätt sälja och marknadsföra IT-produkter och lösningar till företag, organisationer, myndigheter och privatkonsumenter.